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نامزدهای  گسترده  »رد صلاحیت 
جبهه مشارکت«؛ تیتر اول روزنامه 
بود که  درباره موضوعی  مشارکت 
قبل از هر انتخاباتی معمولا شکل 
می گیرد؛ انتقاد از رد صلاحیت ها. 
این انتقاد البته در آن زمان از 
»هیات های نظارت بر انتخابات« 
بود، نه شورای نگهبان. در ادامه 
شورای نگهبان بسیاری از چهره های 
مشارکت را تائید صلاحیت کرد و 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
ششم، این حزب توانست اکثریت 

مجلس ششم را به دست آورد.
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جایی برای پیرمردها نیست
جایی برای پیرمردها نیست فیلمی محصول 
ایالات متحده در سال 2007 در گونه 
جنایی و مهیج، برپایه رمانی با همین نام 
از کورمک مک کارتی نویسنده آمریکایی و 
به کارگردانی جوئل و اتان کوئن است. این 
فیلم در جوایز اسکار 2007 نامزد دریافت 
۸ جایزه و برنده ۴ جایزه اسکار بهترین 
فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه 
اقتباسی و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
گردید. این فیلم دوازدهمین اثر سینمایی 
برادران کوئن و یکی از موفق ترین آنها، 
داستان تعقیب و گریز مردی جوشکار که 
پول عظیمی را به طور اتفاقی به دست 
آورده با قاتلی بی رحم و دیوانه است که 
اجیر شده تا پول ها را برگرداند و در این 
میان، کلانتری پا به سن گذاشته هم در 
پی یافتن هر دوی آنهاست. این فیلم پس 
از استقبال فوق العاده ی منتقدان و دستیابی 

به فروشی خیره کننده رسید.

دانستنی‌‌ها

واکسن آنفلوانزا تاثیری بر جلوگیری از کووید-1۹ ندارد
پژوهشگران دانمارکی در بررسی جدیدی نشان 
داده اند که واکسن آنفلوآنزا تاثیری بر جلوگیری از 

ابتلا به کووید-۱۹ ندارد.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیوز مدیکال نت، 
تلاش گسترده ای برای یافتن اقدامات پیشگیرانه و 
درمان های موثر بیماری کووید-۱۹ انجام شده است. 
این موضوع مطرح شده که واکسیناسیون آنفلوانزا 
ممکن است محافظتی را در برابر کروناویروس 
سندرم حاد تنفسی 2 ایجاد کند و یک اقدام 
پیشگیرانه در برابر کووید-۱۹ باشد. واکنش های 
ایمنی میزبان نسبت به هر دو ویروس، از این نظریه 
پشتیبانی می کند. با وجود این، نگرانی هایی در مورد 

تعامل میان واکسیناسیون آنفلوانزا و خطر ابتلا به کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 وجود دارد.
یک پژوهش جدید به بررسی این موضوع پرداخته است که آیا واکسن آنفلوانزا، خطر ابتلا به کروناویروس سندرم حاد 
تنفسی 2 و نتایج بالینی کووید-۱۹ را تغییر می دهد یا خیر. در این پژوهش، کارکنان مراقبت های بهداشتی دانمارک مورد 

بررسی قرار گرفتند و واکسن آنفلوانزا به آنها ارائه شد.
در این مطالعه منسجم، بررسی مکرری روی پادتن های مقابله کننده با کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 در میان 
کارکنان مراقبت های بهداشتی دانمارک در بیمارستان ها و مراکز تخصصی مراقبت های بهداشتی صورت گرفت که تعداد 

آنها در مجموع به ۶0 هزار و ۶۸۱ نفر می رسید. بررسی پادتن ها، سه بار طی سال 2020 انجام شد.
از میان شرکت کنندگان، ۴۸ هزار و 70۹ نفر پرسشنامه ای را تکمیل کردند و اطلاعات مربوط به واکسیناسیون آنفلوانزا 
برای ۴۶ هزار و ۱۱2 شرکت کننده در دسترس بود. علاوه بر این، اطلاعات مربوط به واکسیناسیون آنفلوانزا و وضعیت 
پادتن مقابله کننده با کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 برای ۳۴ هزار و ۳۶۶ و ۳۵ هزار و ۱۶۸ شرکت کننده بین 
سال های 20۱۸ تا 20۱۹ و 20۱۹ تا 2020 در دسترس قرار داشت. در میان این شرکت کنندگان، ۳۳7۹ نفر سابقه 

بیماری دارای نشانه یا بستری شدن در بیمارستان را داشتند.
نتایج این پژوهش نشان داد که شرکت کنندگان واکسینه  شده در برابر آنفلوانزا، مسن تر و تحصیل کرده تر بودند و 
چندابتلایی بیشتری نسبت به شرکت کنندگان واکسینه نشده داشتند. نسبت خطر کووید-۱۹ علامت دار برای افراد 
واکسینه شده در مقایسه با افراد واکسینه  نشده طی سال های 20۱۹ تا 2020 و 20۱۸ تا 20۱۹ به ترتیب 0۳/۱ و 
02/۱ بود. نسبت تولید پادتن علیه کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 در شرکت کنندگانی که علیه ویروس آنفلوانزا 
واکسینه شده بودند، در مقایسه با شرکت کنندگان واکسینه نشده در همان دوره ها، 0۱/۱ و ۹۳/0 بود. مقایسه افراد 
واکسینه شده در برابر آنفلوانزا با افراد واکسینه نشده طی سال های 20۱۹ تا 2020 و 20۱۸ تا 20۱۹ نشان داد که شانس 

بستری شدن در بیمارستان به ترتیب ۹۱/0 و ۸۹/0 است.
یافته های این پژوهش نشان داد که واکسیناسیون علیه آنفلوانزا، خطر بستری شدن در بیمارستان یا نشانه های کووید-۱۹ 

را تغییر نمی دهد و همچنین، تغییری در خطر ابتلا به کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 ایجاد نمی کند.
نتایج این پژوهش با نتایج به دست آمده از پژوهش های پیشین که با استفاده از سواب یا به واسطه سرم شناسی انجام 
شده اند، مطابقت دارند. مقایسه افراد واکسینه شده با افراد واکسینه نشده برای نخستین بار در این پژوهش انجام شده است.
محدودیت قابل توجه پژوهش این است که اطلاعات مربوط به شدت کووید-۱۹ براساس پرسشنامه ای است که 

شرکت کنندگان آن را پر کرده اند. بستری شدن در بیمارستان در حال حاضر ممکن است کمتر گزارش شود.
از نتایج این پژوهش استنباط می شود که واکسیناسیون آنفلوانزا بر خطر ابتلا به کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 و 

بیماری کووید-۱۹ تأثیری ندارد.

چهره‌ها

میرزا محمد تقی خان فراهانی؛ امیرکبیر 
میرزا محمد تقی خان فراهانی معروف به امیرکبیر، در سال ۱۱۸۶ در روستای هزاوه از توابع اراک متولد شد. پدر وی کربلایی 
قربان نام داشت و آشپز قائم مقام فراهانی بود. مادر امیر نیز فاطمه نام داشت و عمری طولانی داشت و مرگ هر دو فرزندش 
محمد تقی و محمد حسن را دید. وی در خانه قائم مقام تربیت شد و در جوانی توانست سمت منشی گری قائم مقام را به 

دست آورد.
او یکی از صدراعظم های ایران در زمان ناصرالدین شاه قاجار بود. اصلاحات امیرکبیر اندکی پس از رسیدن وی به صدارت آغاز 
گشت و تا پایان صدارت کوتاه او دنبال شد. مدت صدارت امیر کبیر ۳۹ ماه )سه سال و سه ماه( بود. وی بنیان گذار دارُالفُنون 
بود که برای آموزش دانش و فناوری های نو به فرمان او در تهران پایه گذاری شد. هم چنین انتشار روزنامهٔ وقایع اتفاقیه از 

جمله کارهای وی به شمار می آید. 
گفتنی است مدرسه دارالفنون در زمان صدارت امیرکبیر، در هفت شعبه تأسیس شد و اولین مدرسه جدید ایران بود. 
شاهزادگان قاجار نخستین دانشجویان دارالفنون بودند. در دارالفنون اصول علمی جدید و دانش های مهندسی، پزشکی و فنون 
به جوانان آموزش داده می شد و بسیاری از معلم های آن از اروپا و به ویژه از کشورهایی چون اتریش، اسپانیا، ایتالیا و فرانسه 
به کار گرفته شده بودند. اگرچه امیر هنگام گشایش و آغاز به کار دارالفنون از صدارت برکنار و به کاشان تبعید شده بود، اما با همه مخالفت های جانشینش، میرزا 

آقاخان نوری، مدرسه کار خود را ادامه داد.
اولین شماره روزنامه وقایع اتفاقیه هم در سال سوم سلطنت ناصرالدین شاه قاجار در ۱۸ بهمن ۱22۹ خورشیدی )برابر با 7 فوریه ۱۸۵۱ میلادی( و به کوشش 
امیرکبیر منتشر شد. به دستور امیرکبیر اشتراک این روزنامه برای هر یک از افرادی که از دستگاه دولتی بیش از 200 تومان حقوق می گرفتند اجباری بود. در 
این روزنامه، اخبار داخلی شامل خبرهای مربوط به دربار، عزل و نصب ها، اعطای مقام ها، نشان ها و امتیازات چاپ می شد. در برخی شماره ها نیز اخبار رویدادهای 

شهرهای ایران به چاپ می رسید. در بخش اخبار خارجی، اخبار مربوط به کشورهای اروپایی به چاپ می رسید. 
امیرکبیر همچنین در دوران صدراعظمی خود با رشوه خواری به مبارزه برخاست. او دستور داد دریافتی های بی حساب و مواجب بی جهتی که از دستگاه های دولتی 
می گرفتند؛ قطع شود. وی حقوق شاه را هم کاهش داد وی مواجب بی حسابی که حاج میرزا آقاسی برقرار کرده بود، قطع کرد. وی سروسامانی به قوانین مالیاتی 

داد و صورت عواید و مخارج آن را تعدیل کرد. 
امیرکبیر، دستگاه وزارت امور خارجه را هم توسعه داد. تأسیس سفارت خانه های دائمی در لندن و سن پترزبورگ، ایجاد کنسولگری در بمبئی، عثمانی و قفقاز؛ تربیت 
کادر برای وزارت امور خارجه و تنظیم دفتر اسناد سیاسی از کارهای اوست. امیرکبیر در زمینه سیاست خارجی، سیاست معروف به »سیاست موازنهٔ منفی« را 

در پیش گرفت؛ که براساس آن می گفت نه به روس امتیاز می دهیم، نه به انگلیس و نه به هیج قدرت خارجی دیگر.
امیرکبیر برای تضعیف قدرت و نفوذ روس و انگلیس در ایران، می خواست نگاه فرانسه و در زمانی، آمریکا را به ایران جلب کند؛ لذا یک قرارداد سفارت کنسولگری 

و یک قرارداد در زمینه کشتیرانی با آمریکا منعقد کرد. 
امیرکبیر، القاب و عناوین فرمایشی را موجب زیان های اجتماعی می دانست و در نامیدن دیگران به گفتن واژه »جناب« اکتفا می کرد، حتی نسبت به مقام صدارت.

امیرکبیر همچنین، دستور داد که رسم قمه کشی و لوطی بازی از شهرها و راه ها برداشته شود. وی حمل اسلحه سرد و سلاح گرم را ممنوع کرد. 
سرانجام در 20 دی ۱2۳0  امیرکبیر پس از این که با دسیسه اطرافیان شاه از جایگاه خود برکنار و به کاشان تبعید شد، در حمام فین به دستور ناصرالدین شاه به 

قتل رسید. پیکر وی در شهر کربلا به خاک سپرده شده  است.

فیلم‌بازی

مجله تیزهوش منتشر شد 
مجله تیزهوش در شماره ویژه زمستانی خود با داستانها و شعرها و مطالب جدیدی برای بچه ها  آمده 

است تا روشنایی دل انگیز و هدیه ای شادی بخش در این روزهای برفی باشد. 
در این شماره مجله تیزهوش شعری زیبا از پروین دولت آبادی می خوانیم سرشار از لطافت و مهربانی 
و با داستانی تامل برانگیز از کاترین گالنت با ترجمه هنرمندانه سحر اسماعیلی میهمان زیبایی   شگفت 

انگیزی نسیمی می شویم که ما را به ژرفای آرامش بخش طبیعت دعوت می کند.
تحلیل انیمیشن اژدهای آرزو، خبرهایی نو از پیروزی بچه های ایران در یک مسابقه نقاشی، گزارشی 
علمی و خواندنی از سیاره زحل و کلی کاردستی و بازی هوش و سرگرمی را در این شماره مجله 

تیزهوش خواهید دید.
مجله تیزهوش شماره 27 که به مدیر مسئولی آقای دکتر مهدی شاگردی منتشر می شود را در 

سایت tizhoushan.ir مطالعه کنید.

بالگردهای هلال احمر در مناطق سیل زده به جای امداد رسانی به تاکسی هوایی مسئولان تبدیل شده 

طرح‌روز

پیشنهاد

 مهدی عزیزی - خبرآنلاین

درشت اندام بی سر و صدا 

به تازگی برند شورولت از نمونه الکتریکی پیکاپ معروف خود 
سیلورادو با مدل 202۴ رونمایی کرده که ویژگی های جالبی را 
با مخاطبان خود به اشتراک می گذارد. در ابتدا باید به دو مدل 
 RST و WT متفاوت این پیکاپ اشاره کنیم که با نام های
شناسایی می شوند. مدل دبلیو تی در واقع نسخه ویژه کار و 
تریم پایه این محصول محسوب می شود. در مقابل آر اس تی 
نسخه لوکس و دارای جزئیات بیشتر، است. در تریم دبلیو تی 
برد حرکتی با یکبار شارژ کامل ۶۴۴ کیلومتر است. میزان 
خروجی پیشرانه الکتریکی آن نیز برابر با ۵۱0 اسب بخار و 
گشتاور ۸۳۴ نیوتن متر است. شاخص یدک کشی این مدل 
نیز ۳۶2۹ کیلوگرم محاسبه شده است. همچنین شورولت در 
نظر دارد تا در آینده نسخه خاصی از WT را با شاخص یدک 
کشی ۹072 کیلوگرم ارائه کند. اما در رابطه با RST باید 
به ویژگی هایی مانند تزئینات بدنه، سیستم تعلیق تطبیقی 
بادی، کروز کنترل پیشرفته و ... اشاره کنیم. برد حرکتی در 
این تریم همان ۶۴۴ کیلومتر اشاره شده که می توان نتیجه 
گرفت هر دو تریم از یک بسته باتری مشابه استفاده می کنند. 
میزان خروجی موتورهای الکتریکی)2 موتور( در تریم آر اس 
تی برابر با ۶۶۴ اسب بخارو گشتاور ۱0۶۳ نیوتن متر است. 
شاخص یدک کشی این تریم نیز برابر با ۴۵۳۶ کیلوگرم است.

این محصول از فناوری شارژ سریع دی سی ۳۵0 کیلووات 
پشتیبانی می کند که انرژی لازم برای پیمایش ۱۶۱ کیلومتر 
را طی ۱0 دقیقه در باتری ذخیره خواهد کرد. اما جزئیات 
داخل کابین دو مدل تفاوت هایی دارند. در تریم آر اس تی 
یک نمونه لمسی ۱7 اینچی ویژه تنظیمات سیستم سرگرمی 
و نمونه ۱۱ اینچی ویژه نمایش اطلاعات کیلومتر در نظر 
گرفته شده است. همچنین نمایشگر هداپ نیز با پوشش ۱۴ 
اینچی پیش روی راننده قرار دارد. در تریم دبلیو تی نیز از 
دو نمایشگر دیجیتال استفاده شده که نمونه ۸ اینچی ویژه 
اطلاعات کیلومتر و ۱۱ اینچی برای نمایشگر اصلی سیستم 

سرگرمی در نظر گرفته شده است.

تخت‌گاز

جواد لگزیان

 
)فراخوان آگهی ارزیابی کیفی 00-66(

)تهیه مصالح و اجرای  6500 انشعاب سری و پراکنده 
در شهرهای بلوک، مردهک، دوساری، ساردوییه )درب بهشت((

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)تهیه مصالح و اجرای  ۶۵00 انشعاب سری و پراکنده در شهرهای بلوک، مردهک، دوساری، 
ساردوییه )درب بهشت(( به شماره 2000093164000141را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 
تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

00/10/20 می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1400/10/28
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1400/11/12

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه 

شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس: 034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1254608

2000093164000141کد فراخوان00/10/20تاریخ چاپ نوبت اول420مدت زمان اجرا )روز(

7/450/000/000مبلغ تضمین)ریال(00/10/21تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

 
آگهي مناقصه عمومي به صورت یك مرحله اي همزمان با ارزیابي)کیفی( فشرده 

شماره 1400-41

شرکت گاز استان سمنان در نظر دارد مناقصه گازرسانی به محور روستاهای ایج و جوین را با مشخصات ذیل به مناقصه بگذارد.

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سمنان)سهامی خاص(

 
آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای  

خرید دو دستگاه ماشین بیهوشی ساخت ایران
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز در نظر دارد خرید دو دستگاه ماشین بیهوشی ساخت ایران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
شماره فراخوان مناقصه 2000005462000014 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه )دریافت اسناد مناقصه تا ارائه مدارک و بازگشائی پاکت ها( از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. 
 اولین اعلام عمومی: ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/10/21

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز پنج شنبه مورخ 1400/10/23 
 مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادات در سایت: لغایت ساعت 18 روز یکشنبه مورخ 1400/11/03

 زمان بازگشائی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/04 در محل مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز 
 نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 900.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 

 محل تحویل اسناد پاکت الف )اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی(: لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/11/03 دبیرخانه ستاد 
 مدیریت درمان استان البرز به آدرس: کرج – خیابان شهید بهشتی – جنب دهقان ویلای دوم – مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز

)تلفن: 34474422- 026(
مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان البرز

شناسه آگهی: 1257941

شرحعنوان

شرکت گاز استان سمنان به نشاني: سمنان- بلوار شهید اخلاقي- نبش خیابان دهه فجرنام و نشاني مناقصه گزار

گازرسانی به محور روستاهای ایج و جوین از توابع شهرستان سرخهنوع، کمیت و کیفیت کالا یا خدمات
* قیمت ها مي بایست در صورت وجود کالا، متناسب با کالاي ساخت داخل و با لحاظ کیفیت ارائه گردد

مبلغ6.898.295.000 ریال، شامل تضامین معتبر مندرج در آئین نامه تضمین معاملات دولتي مي باشد.نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

از ساعت ۹ مورخ 20 /1400/10  لغایت ساعت ۱2 مورخ 25 /1400/10 - از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به نشاني www.setadiran.irزمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه

حداکثر تا ساعت ۱2 مورخ  1400/11/09 در سامانه  فوق الذکر زمان و مکان عودت اسناد مناقصه

ارسال پاکت ب ۱ به کمیته فني بازرگاني مورخ  09 /1400/11  مي باشد.زمان ارسال پاکت ب ۱

جلسه گشایش پاکات )الف،ب2،ج( متعاقبا اعلام خواهد شد. لذا دعوت بعمل مي آید در صورت تمایل به حضور در جلسه، نماینده تام الاختیار خود را کتباً معرفي نمایید.زمان  و محل گشایش پاکات )الف،ب2،ج(  

33453844-023تلفکس امور قراردادها

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه فرمائید.

)نوبت دوم(

کد سامانه ستاد: 2000001045000081                                           کد پایگاه مناقصات: 53.105.820

روابط عمومي شرکت گاز استان سمنان

شناسه آگهی: 1255957


